关于组织企业参加“湖南省第三届中小企业服务对接会”的通知

创业孵化基地各入驻企业：

为进一步营造创业创新服务氛围，针对我基地入驻企业目前面临的突出困难和共性问题，推动服务机构与企业精准对接，引导企业加快转型升级，实现持续健康发展，基地将组织入驻企业参加由省经信委开展的“湖南省第三届中小企业服务对接会暨猪八戒网‘融合·互联助力制造强省’湖南峰会”。 现就有关事项通知如下：

一、时间及地点
    时间：2017年6月16日8：00-16:00，会期一天（6月15日报到）。

地点：长沙融程花园酒店（长沙市雨花区湘府中路9号）

二、参加人员
有相应服务需求的入驻企业负责人
三、费用

住宿由基地管理办公室统一预定，费用自理，参会人员会议用餐由活动举办方统一安排。
四、主要内容
    1、2017年度湖南省中小企业公益服务产品发布；

2、2016年度最受欢迎的中小企业服务专家、优秀服务机构、优秀服务产品、第二批国家小型微型企业创业创新示范基地授牌；
3、融合·互联助力制造强省高峰论坛。邀请国内知名嘉宾猪八戒网创始人朱明跃、IDG资本创始合伙人熊晓鸽、长沙智能制造研究总院院长邓子畏等围绕互联网+、创新、智能制造开展主题演讲；

4、优秀创业创新基地招商推介、“中小企业转型升级”成功案例分享、优秀服务机构与服务产品推介、创业创新服务产品竞拍等；
5、百家中小企业服务机构与企业对接洽谈、合作交易；
6、优秀服务机构、服务产品现场展示及体验。

五、报名方式及具体要求

请有意愿参加的企业在6月6日下班前将附件1《参会活动回执》及附件2《湖南省第三届中小企业服务对接会企业需求调查表》以电子档形式报送至邮箱269750474@qq.com。

联系人：周 欢

电  话：17711602389
邮  箱：269750474@qq.com

                         岳阳经济技术开发区创业孵化基地

                            2017年6月1日

附件1

参加活动回执
	市、区、县
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机
	是否需安排住宿（6月15日）
	住宿方式
（单、双间）
	是否为企业或创业基地

  说明：请企业、创业基地参会人员注明是否需安排住所及住宿方式，费用自理。融程花园酒店单、双间价格为400元/间。
附件2：
湖南省第三届中小企业服务对接会企业需求调查表
	企业基本情况
	企业名称

	注册时间

	企业地址

	所属行业

	企业性质

	年产值
	     万元

	联系人

	职位

	联系电话

	邮箱

	主要产品及年产量

	企业具体需求情况
	企业目前需要解决的问题及需求（请具体描述）：

	希望得到哪些服务机构的帮助：
□管理咨询     □研发设计    □环保治理      □法律服务      □投融资服务    □技术创新     □市场开拓    □其他
请具体描述通过什么类型的服务机构解决需求（可附页）：

	服务方式： □咨询   □技术转让    □合同协议    □股权合作   □其他

PAGE
4